53 %

58 %

63 %

68 %

73 %

78 %6.1 €

8.1 €

10.1 €

12.1 €

14.1 €

16.1 €

18.1 €

0.0 % 0.5 % 1.0 % 1.5 % 2.0 % 2.5 % 3.0 % 3.5 % 4.0 % 4.5 % 5.0 %

DCF-arvon herkkyys muutoksille riskittömässä korossa

DCF-arvo (EUR) Terminaaliarvon paino (%)

22.5

18.1

15.0

12.8

11.2

9.9
8.8

7.9
7.2

6.6
6.0

51 %

56 %

61 %

66 %

71 %

76 %

81 %5.7 €

7.7 €

9.7 €

11.7 €

13.7 €

15.7 €

17.7 €

19.7 €

21.7 €

5.0 % 5.5 % 6.0 % 6.5 % 7.0 % 7.5 % 8.0 % 8.5 % 9.0 % 9.5 % 10.0 %

DCF-arvon herkkyys muutoksille WACC-%:ssa

DCF-arvo (EUR) Terminaaliarvon paino (%)

9.1
9.3

9.4
9.6

9.7
9.9

10.0
10.2

10.3
10.5

10.6

62 %

63 %

64 %

65 %

8.6 €

9.1 €

9.6 €

10.1 €

10.6 €

23.5 % 24.0 % 24.5 % 25.0 % 25.5 % 26.0 % 26.5 % 27.0 % 27.5 % 28.0 % 28.5 %

DCF-arvon herkkyys muutoksille terminaalin

liikevoittomarginaalissa (EBIT-%)

DCF-arvo (EUR) Terminaaliarvon paino (%)

-5%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

DCF-laskelman kasvu- ja kannattavuusoletukset

Liikevaihdon kasvu-% Liikevoitto-%

Taulukon markkina-arvo ja yritysarvo huomioivat ennustevuosien osalta ennustetun muutoksen osakemäärässä ja nettovelassa. Osakekohtaiset tunnusluvut on laskettu vuoden lopun osakemäärällä.

Tuloslaskelma 2022 2023 2024 2025e 2026e Osakekohtaiset luvut 2022 2023 2024 2025e 2026e

Liikevaihto 5161 5435 5401 5437 5704 EPS (raportoitu) 0.37 0.32 0.38 0.36 0.41

Käyttökate 1754 1779 2010 1943 2105 EPS (oikaistu) 0.44 0.43 0.43 0.42 0.47

Liikevoitto 1287 1216 1432 1323 1497 Operat. Kassavirta / osake 0.56 0.55 0.63 0.64 0.68

Voitto ennen veroja 1248 1061 1262 1183 1382
Operat. Vapaa kassavirta /
osake -0.36 0.25 0.15 0.43 0.47

Nettovoitto 1008 859 1023 958 1108 Omapääoma / osake 3.65 3.73 4.16 4.37 4.64

Kertaluontoiset erät -231 -381 -171 -204 -182 Osinko / osake 0.12 0.13 0.14 0.15 0.16

Tase 2022 2023 2024 2025e 2026e Kasvu ja kannattavuus 2022 2023 2024 2025e 2026e

Taseen loppusumma 16477 16884 17851 17755 17810 Liikevaihdon kasvu-% 19 % 5 % -1 % 1 % 5 %

Oma pääoma 9865 10046 11196 11778 12484 Käyttökatteen kasvu-% 10 % 1 % 13 % -3 % 8 %

Liikearvo 9600 9931 10033 9993 9993 Liikevoiton oik. kasvu-% 20 % 5 % 0 % -5 % 10 %

Nettovelat 3388 3536 3167 2526 1787 EPS oik. kasvu-% 14 % -2 % 0 % -3 % 12 %

Käyttökate-% 34.0 % 32.7 % 37.2 % 35.7 % 36.9 %

Kassavirta 2022 2023 2024 2025e 2026e Oik. Liikevoitto-% 29.4 % 29.4 % 29.7 % 28.1 % 29.4 %

Käyttökate 1754 1779 2010 1943 2105 Liikevoitto-% 24.9 % 22.4 % 26.5 % 24.3 % 26.2 %

Nettokäyttöpääoman muutos -96 -34 -91 -1 -6 ROE-% 10.9 % 8.7 % 9.7 % 8.4 % 9.2 %

Operatiivinen kassavirta 1509 1471 1682 1705 1818 ROI-% 10.1 % 8.7 % 9.8 % 8.8 % 10.0 %

Investoinnit -2461 -804 -1363 -560 -569 Omavaraisuusaste 59.9 % 59.5 % 62.7 % 66.3 % 70.1 %

Vapaa kassavirta -971 670 394 1145 1249 Nettovelkaantumisaste 34.3 % 35.2 % 28.3 % 21.4 % 14.3 %

Arvostuskertoimet 2022 2023 2024 2025e 2026e

EV/Liikevaihto 5.8 5.2 5.2 5.5 5.1

EV/EBITDA 17.0 15.7 13.9 15.3 13.7

EV/EBIT (oik.) 19.6 17.5 17.5 19.4 17.2

P/E (oik.) 22.1 21.1 21.3 24.1 21.6

P/B 2.7 2.4 2.2 2.3 2.2

Osinkotuotto-% 1.2 % 1.4 % 1.5 % 1.5 % 1.6 %

Lähde: Inderes

Yhteenveto

14

Vastuuvapauslauseke ja suositushistoria
Raporteilla esitettävä informaatio on hankittu useista eri julkisista lähteistä, joita
Inderes pitää luotettavina. Inderesin pyrkimyksenä on käyttää luotettavaa ja
kattavaa tietoa, mutta Inderes ei takaa esitettyjen tietojen virheettömyyttä.
Mahdolliset kannanotot, arviot ja ennusteet ovat esittäjiensä näkemyksiä. Inderes
ei vastaa esitettyjen tietojen sisällöstä tai paikkansapitävyydestä. Inderes tai sen
työntekijät eivät myöskään vastaa raporttien perusteella tehtyjen sijoituspäätösten
taloudellisesta tuloksesta tai muista vahingoista (välittömät ja välilliset vahingot),